
Ježíš žije, abychom žili i my

Zkus si takové zmrtvýchvstání prožít. Nebude sice to pravé, ale určitě se mu bude podobat. Aby 
to šlo, potřebuješ vědět, co na tebe platí. Co tě dokáže probudit k životu?

Opiš s DUHY 16 (2018/2019) ze stránky 5 

co tě nejvíce probudí k životu a kamarádi to mohou udělat také. 

 POZOR, AŤ TO NEVIDÍ! 

Pak si to, co vás probouzí k životu můžete:

• Předvést pantomimou – jeden předvádí, ostatní hádají, co to je za činnost.

• Naznačit třemi slovy, třemi nápovědami – jeden je řekne, ostatní podle nich hádají. 

Pokud neuhodnou, nabídne se hádajícím další slovo. Např. Co rád/a děláš? – Nohy, 

cesta, rychlost... – Běhání. Apod.

• Až to uhodnete, můžete podle toho, jak jsou vaše činnosti shodné nebo podobné  

vytvořit skupiny a popovídat si o tom, co máte společného. Pak o tom řekněte ostat-

ním. Např. informace, kam jezdí lyžovat, jaké má lyže, jaká se mu stala příhoda apod.

• Můžete každý svou činnost, která vás probouzí k životu, nakreslit a pak je slepit do-

hromady jako jeden plakát, příp. můžete kreslit přímo na jeden velký arch papíru.

• Můžete na jeden arch papíru každý zapsat „svá“ tři slova, která se týkají vaší činnosti, 

a pak mezi ně jinou barvou zapsat i to, co říkáte, voláte nebo křičíte, když z něčeho 

máte radost.

• V modlitbě můžete za to, co vás probouzí k životu, poděkovat.


